教字［2007］13号

关于公布2006级本科生全校性专业选择结果的通知

各学院：
2006级本科生全校性专业选择录取工作已经结束，现将结果(见附件)通知你们，请做好相关工作。
特此通知
                                        教务处
                                       2007-7-29
附件：2006级本科生全校性专业选择结果

理学院：(共84人)

	录取专业
	学号
	姓名
	原所在院系

	数学与应用数学
	PB06005018
	潘慈辉
	005

	数学与应用数学
	PB06005027
	梁  超
	005

	数学与应用数学
	PB06005065
	孙伟洲
	005

	数学与应用数学
	PB06007130
	苏晨阳
	007

	数学与应用数学
	PB06007143
	刘富冲
	007

	数学与应用数学
	PB06007209
	张立成
	007

	数学与应用数学
	PB06009098
	张  可
	009

	数学与应用数学
	PB06013007
	曾  雨
	013

	数学与应用数学
	PB06013021
	陈靖越
	013

	数学与应用数学
	PB06013058
	杨学东
	013

	数学与应用数学
	PB06204002
	恽彦坚
	204

	数学与应用数学
	PB06204018
	李应弘
	210

	数学与应用数学
	PB06204025
	蒋  恬
	210

	数学与应用数学
	PB06204026
	丁一戈
	013

	数学与应用数学
	PB06204084
	贾  凡
	204

	数学与应用数学
	PB06206296
	龙  凌
	204

	数学与应用数学
	PB06210023
	刘  岚
	210

	数学与应用数学
	PB06210058
	宗润朴
	210

	数学与应用数学
	PB06210115
	魏  巍
	210

	数学与应用数学
	PB06210205
	葛宏斌
	210

	数学与应用数学
	PB06210231
	杨  昆
	210

	数学与应用数学
	PB06210447
	温环宇
	210

	数学与应用数学
	PB06210490
	肖建国
	210

	数学与应用数学
	PB06210492
	李小舟
	210

	数学与应用数学
	PB06013213
	宋思源
	232

	物理类
	PB06005003
	王天雄
	005

	物理类
	PB06005011
	杜志东
	005

	物理类
	PB06005013
	徐恩智
	005

	物理类
	PB06005019
	陈  镝
	005

	物理类
	PB06005022
	应  康
	005

	物理类
	PB06005028
	许  俊
	005

	物理类
	PB06005030
	刘  杰
	005

	物理类
	PB06005032
	吴泽飞
	005

	物理类
	PB06005034
	江  鹏
	005

	物理类
	PB06005057
	戴  睿
	005

	物理类
	PB06005058
	彭  骥
	005

	录取专业
	学号
	姓名
	原所在院系

	物理类
	PB06005062
	刘  杰
	005

	物理类
	PB06005063
	朱  盼
	005

	物理类
	PB06005068
	赵龙宇
	005

	物理类
	PB06005079
	李宇龙
	005

	物理类
	PB06007122
	丁  栋
	007

	物理类
	PB06007140
	师  征
	007

	物理类
	PB06007154
	雷庆瑜
	007

	物理类
	PB06007315
	刘  波
	007

	物理类
	PB06007323
	张译文
	007

	物理类
	PB06007324
	张烨翔
	007

	物理类
	PB06207065
	尤  畅
	008

	物理类
	PB06009017
	吴  珊
	009

	物理类
	PB06009071
	杨  晋
	009

	物理类
	PB06009080
	陈  果
	009

	物理类
	PB06013016
	冯  盛
	013

	物理类
	PB06013035
	周珉川
	013

	物理类
	PB06013037
	司继新
	013

	物理类
	PB06013049
	熊  豪
	013

	物理类
	PB06013052
	吴裕平
	013

	物理类
	PB06013056
	夏宇青
	013

	物理类
	PB06013221
	梁  健
	013

	物理类
	PB06018003
	赵轶博
	018

	物理类
	PB06018006
	周  晶
	018

	物理类
	PB06204004
	闫苏苏
	204

	物理类
	PB06204009
	张  淼
	204

	物理类
	PB06204029
	李帅伟
	204

	物理类
	PB06204037
	李成龙
	204

	物理类
	PB06204045
	艾馨元
	204

	物理类
	PB06204047
	许  娜
	204

	物理类
	PB06204049
	董家宁
	204

	物理类
	PB06206033
	邵馨娴
	206

	物理类
	PB06206074
	谷德阳
	206

	物理类
	PB06206268
	范婷婷
	206

	物理类
	PB06210016
	杨  洋
	210

	物理类
	PB06210166
	曹  亮
	210

	物理类
	PB06210174
	周  达
	210

	物理类
	PB06210210
	徐  琎
	210

	物理类
	PB06210214
	詹毅铎
	210

	录取专业
	学号
	姓名
	原所在院系

	物理类
	PB06210262
	王洋洋
	210

	物理类
	PB06210298
	巫  勇
	210

	物理类
	PB06210321
	辛永杰
	210

	物理类
	PB06210369
	金  鑫
	210

	物理类
	PB06210389
	侯文涛
	210

	物理类
	PB06210467
	朱焕奇
	210

	物理类
	PB06210491
	王大东
	210

	物理类
	PB06210498
	李  赟
	210

	物理类
	PB06013216
	刘建平
	232

	物理类
	PB06013226
	方  坤
	232

管理学院：(共58人)

	录取专业
	学号
	姓名
	原所在院系

	信息管理与信息系统
	PB06204010
	冯晨鹏
	204

	信息管理与信息系统
	PB06204069
	罗秋慧
	204

	信息管理与信息系统
	PB06204071
	李嘉玲
	204

	信息管理与信息系统
	PB06204081
	朱晓谦
	204

	管理科学
	PB06204011
	陈雨霆
	204

	管理科学
	PB06204019
	孙丹丹
	204

	管理科学
	PB06204038
	张雷勇
	204

	管理科学
	PBO6204055
	孙龙辉
	204

	管理科学
	PB06204073
	罗柳红
	204

	管理科学
	PB06204074
	桂燕娟
	204

	管理科学
	PB06204077
	徐  骄
	204

	管理科学
	PB06204089
	哈西木江
	204

	管理科学
	PB06204090
	热孜牙
	204

	金融学
	PB06204003
	赵  伟
	204

	金融学
	PB06204006
	可钦锋
	204

	金融学
	PB06204007
	王同超
	204

	金融学
	PB06204008
	赵  星
	204

	金融学
	PB06204012
	刘亮亮
	204

	金融学
	PB06204013
	丁月文
	204

	金融学
	PB06005015
	黄庆峰
	005

	金融学
	PB06005016
	屠  卿
	005

	金融学
	PB06204021
	姜 洋
	204

	金融学
	PB06204022
	陈九龙
	204

	金融学
	PB06204024
	张  翀
	204

	录取专业
	学号
	姓名
	原所在院系

	金融学
	PB06204030
	李吉祥
	204

	金融学
	PB06204032
	任立龙
	204

	金融学
	PB06204034
	陈  剑
	204

	金融学
	PB06204035
	张  凯
	204

	金融学
	PB06204039
	武亚楠
	204

	金融学
	PB06204044
	黄  鹤
	204

	金融学
	PB06204046
	吕忠渊
	204

	金融学
	PB06204053
	毛  锋
	204

	金融学
	PB06204067
	郑晓智
	204

	金融学
	PB06204070
	黄明辉
	204

	金融学
	PB06204074
	桂燕娟
	204

	金融学
	PB06204085
	郝泽林
	204

	金融学
	PB06204086
	李庆泊
	204

	金融学
	PB06007150
	覃兴尧
	007

	统计学
	PB06204005
	宋汐若
	204

	统计学
	PB06204014
	潘  铂
	204

	统计学
	PB06204017
	白  鸥
	204

	统计学
	PB06204020
	马  玲
	204

	统计学
	PB06204027
	郑沅超
	204

	统计学
	PB06204028
	姜润超
	204

	统计学
	PB06204036
	徐剑波
	204

	统计学
	PB06204040
	戴  湉
	204

	统计学
	PB06204052
	海宜真
	204

	统计学
	PB06204058
	陈  丹
	204

	统计学
	PB06204059
	刘方方
	204

	统计学
	PB06204062
	屈美容
	204

	统计学
	PB06204065
	姜艳群
	204

	统计学
	PB06204078
	刘超哲
	204

	统计学
	PB06204079
	李  翔
	204

	统计学
	PB06204082
	冯  珉
	204

	统计学
	PB06204083
	韩  笑
	204

	统计学
	PB06204087
	杨鹏飞
	204

	统计学
	PB06204061
	殷慧子
	204

	统计学
	PB06025008
	李玉洁
	025

化学与材料科学学院：(共25人)

	录取专业
	学号
	姓名
	原所在院系

	化学物理
	PB06206209
	何潇潇
	206

	化学物理
	PB06206217
	马  铮
	206

	化学物理
	PB06210012
	周瑞娟
	210

	化学物理
	PB06013212
	王主光
	232

	化学物理
	PB06013218
	姚  锟
	232

	化学物理
	PB06206270
	谭翔宇
	206

	材料科学与工程
	PB06005017
	朱沁雯
	005

	材料科学与工程
	PB06007144
	刘  珏
	007

	材料科学与工程
	PB06009025
	朱重钦
	009

	材料科学与工程
	PB06009027
	杜华飞
	009

	材料科学与工程
	PB06013014
	欧  洋
	013

	材料科学与工程
	PB06013034
	许  攀
	013

	材料科学与工程
	PB06025002
	杨金果
	025

	材料科学与工程
	PB06025012
	李  龙
	025

	材料科学与工程
	PB06025018
	刘一丁
	025

	化学
	PB06007210
	张  瑞
	007

	化学
	PB06007322
	李  芳
	007

	化学
	PB06000633
	俞洋洋
	000

	化学
	PB06000643
	王  荔
	000

	化学
	PB06000692
	姚桥峰
	000

	化学
	PB06013202
	王伟宁
	232

	化学
	PB06018014
	丁  一
	018

	化学
	PB06204054
	尹  冰
	204

	高分子科学与工程
	PB06204033
	章  婧
	204

	高分子科学与工程
	PB06204064
	张  好
	204

地球与空间科学学院：(共10人)

	录取专业
	学号
	姓名
	原所在院系

	地球物理
	PB06009002
	夏之阳
	009

	地球物理
	PB06013001
	崔毅夫
	013

	地球物理
	PB06018002
	任立秋
	018

	地球物理
	PB06018007
	罗颖迪
	018

	地球物理
	PB06018010
	叶晓宇
	018

	录取专业
	学号
	姓名
	原所在院系

	地球物理
	PB06204016
	胡久鹏
	204

	地球物理
	PB06206080
	王  渊
	204

	地球物理
	PB06210497
	苏彦青
	210

	地球物理
	PB06013229
	徐  憬
	232

	环境科学
	PB06025013
	罗  新
	025

生命科学学院：(共8人)

	录取专业
	学号
	姓名
	原所在院系

	生物科学
	PB06000804
	金  玥
	000

	生物科学
	PB06000685
	何  昱
	000

	生物科学
	PB06007208
	李忠田
	007

	生物科学
	PB06007313
	于桂梅
	007

	生物科学
	PB06013042
	孙雁伟
	013

	生物科学
	PB06206277
	桂  慧
	206

	生物科学
	PB06206022
	王  琨
	206

	生物科学
	PB06005005
	陶雅楠
	005

工程科学学院：(共8人)

	录取专业
	学号
	姓名
	原所在院系

	理论与应用力学
	PB06007114
	王晓光
	007

	理论与应用力学
	PB06018001
	齐泽南
	018

	理论与应用力学
	PB06025014
	李  康
	025

	理论与应用力学
	PB06204031
	杜  宇
	204

	机械设计制造及其自动化
	PB06204063
	李  智
	204

	机械设计制造及其自动化
	PB06204066
	欧合明
	204

	机械设计制造及其自动化
	PB06206226
	褚益军
	206

	热科学和能源工程
	PB06001111
	王  乐
	001

信息科学技术学院：(共50人)

	录取专业
	学号
	姓名
	原所在院系

	电子信息工程
	PB06005006
	王  剑
	005

	电子信息工程
	PB06005031
	司骏勇
	005

	电子信息工程
	PB06007218
	邓民明
	007

	电子信息工程
	PB06007310
	朱  敏
	007

	电子信息工程
	PB06009006
	孟青泉
	009

	录取专业
	学号
	姓名
	原所在院系

	电子信息工程
	PB06009008
	田  雷
	009

	电子信息工程
	PB06009009
	姜  哲
	009

	电子信息工程
	PB06009032
	丁严谨
	009

	电子信息工程
	PB06009037
	彭金磷
	009

	电子信息工程
	PB06009045
	徐建军
	009

	电子信息工程
	PB06009066
	曹梦霏
	009

	电子信息工程
	PB06013031
	王  飞
	013

	电子信息工程
	PB06013057
	李姗姗
	013

	电子信息工程
	PB06203206
	蔡  循
	203

	电子信息工程
	PB06203236
	李  旭
	203

	电子信息工程
	PB06204056
	钟  祎
	204

	电子信息工程
	PB06204057
	宋  俊
	204

	电子信息工程
	PB06207040
	黎  佳
	207

	电子信息工程
	PB06207067
	王  鹏
	207

	电子信息工程
	PB06207088
	鲍光照
	207

	自动化
	06009087
	何岸泓
	009

	自动化
	06013063
	李家德
	013

	自动化
	06204048
	贾宝芝
	204

	自动化
	06204060
	秦  龙
	204

	自动化
	06204075
	黄武冠
	204

	计算机科学与技术
	PB06005051
	吴翔飞
	005

	计算机科学与技术
	PB06013033
	江海庆
	013

	计算机科学与技术
	PB06007032
	汪江陵
	007

	计算机科学与技术
	PB06206123
	张  明
	206

	计算机科学与技术
	PB06018015
	严  强
	018

	电子信息科学与技术
	PB06005020
	李  尤
	005

	电子信息科学与技术
	PB06005035
	张  享
	005

	电子信息科学与技术
	PB06007151
	周  勇
	007

	电子信息科学与技术
	PB06009083
	罗洪鵾
	009

	电子信息科学与技术
	PB06009084
	肖  飞
	009

	电子信息科学与技术
	PB06009086
	袁  婷
	009

	电子信息科学与技术
	PB06013028
	袁  伟
	013

	电子信息科学与技术
	PB06013046
	周明洋
	013

	电子信息科学与技术
	PB06013053
	袁志坚
	013

	电子信息科学与技术
	PB06013059
	胡日辉
	013

	电子信息科学与技术
	PB05018014
	王  锐
	018

	电子信息科学与技术
	PB06025006
	王全斌
	025

	电子信息科学与技术
	PB06203183
	张戎枭
	203

	录取专业
	学号
	姓名
	原所在院系

	电子信息科学与技术
	PB06204043
	王  彬
	204

	电子信息科学与技术
	PB06204072
	韦  毅
	204

	电子信息科学与技术
	PB06207066
	弓志峰
	207

	电子信息科学与技术
	PB06013217
	郭黄成
	232

	电子信息科学与技术
	PB06018011
	翟园林
	018

	信息安全
	Pb06204023
	王剑锋
	204

	信息安全
	Pb06009024
	陈  敏
	009

人文与社会科学学院：(共1人)

	录取专业
	学号
	姓名
	原所在院系

	传播学
	PB06206016
	于适之
	206

PAGE
9